REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi ‘ I
né ILDKPKI

) “‘

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n¢ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia Mbiemri

Zv.Guvernator i Dyte, Anetar i Keshillit Mbikeqyres

Emri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Banka e Shqiperise

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

06.05.2015

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen,
s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumen
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén taku

DHE
BURIMI I KRLJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgipérisé,
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
tacionin qé dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té
ese qé zotéroni té gdo lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né

pér periudhén nga deklarimi i

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale | ;1% ¢
Liogari rriedhescl il NI cicnqjc 31.12.2019: Pakesuar me Leke 237,308 | 50%
1. Leke 0 (zero) (dygindtridhjeteeshtatetregindet
Euro, 0 (zero) ete)
Pakesuar me Euro 10,503
(dhjetemije-e-peseqind-e-
tridhjete)
Depozite- Gjendje 31.12.2019:
USD: 25,449 (njezeteepesemije e katergindedyzeteenente) Shtuar me usp 129
Burimi: interes bankar. (njegindenjezeteenente)
Eure: 0 (zero) Pakesuar me Euro 40,000
Dcpozit banke (dyzetmije)
Euro: 60,000 (gjashtedhjetemije) Pakesuar me FEur 561
Burimi:Shitja ¢ apartamentit blere me 2005, dhe 561 euro nga interesi (peseqindegjashtedhjeteenje
bankar.
P Bashkeshorti Lavdosh Ahmetaj, Shtuar me Leke 10,687 | 50%
Llogari page, Bank, (dhjetemije €
N giendje 31.12.2019: gjashtegindetetedhjeteeshtate)
Leke 50,899 (pesedhjetemiie e tetegindenentedhjeteenente))
Burimi: paga ne Universitetin “A. Moisiu”
4. Djali Klinti Ahmetaj Shtuar me USD 155 50%
Dcpnzil- N_ giendje 31.12.2019: (njeqindepesedhjeteepese)
USD 30,526(tridhjetemije e peseqind e njezeteegjashte)
Burimi: interesa bankare
5. Shtepi me siperfage 175.6m2+ verande57.6m2+truall 422m2 Shtuar me Eur 160,000 50%
Cmimi | kontrates Euro 16 Liegingeojashtedhjetemije) (njegindegjashtedhjetemije)
Adresa amallaj, Durres
Kontrate sipermarrje Nr. Kol
Dhoma e Notereve Tirane
Burimi:
Kredi bankarcH Leke 11,400,000 (Njembedhjete milione e
katergindmije) dhe depozita bankare
* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma s, b, c. ¢ d i ligiit nr.9049, date 1042003, 1 ndryshuar)
#) pasurité e paluajtshme dhe 12 drejtat reale mbi to, sipas Koxlit Civil: Y / 17 F A
b) pasurité e luajtshine, & regjistrueshme né regiistrat publiké dbe 12 drejtat reale mbi to; sipas Kodit Civil; 74 /,f / _’.;/ 12Ul A7
©) sendet me vIers € vegante mbi 300 00 Lok v ’ ~7
§) vlern e aksioneve, 1€ lewave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit hg zotérim: ! p -
d) vierén ¢ likuiditeteve gendje né Cash, jashté gigtemit bankar, né llogan mjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté husaj. /;;}
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nese ky format éshii | panyatiueshim, vazhdoni 16 plotison né kopje 17

Bl

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta q¢€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé Pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e ¢ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Paga nga puna ne BSH si Zv. Guvernatore I

Leke 3,622,372 (tremilione e
gjashteqind e njezete e dy e
treqindeshtatedhjeteedy)

Shperblime ne BSH si Zv. Guvernatore 11

Leke 979,528
(nenteqindeshtatedhjeteenentemi je
€ peseqindenjezeteetete)

Honorare Keshilli Mbikeqyres BSH

Leke 2,010,606 (dymilione
edhjetemije e gjashteqindegjashte)

Te ardhura nga paga e bashkeshortit Zv. Rektor ne Universitetin
“Aleksander Moisiu™

Leke 1,514,000 (njemilion e
peseqindekatermbedhjetemije)

Interesa bankare nga depozitat ne total

Leke 30,951 (tridhjetemije e
nenteqindepesedhjeteenje)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues’
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Nése ky format éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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DETYRIMET FINANQIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit ¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredite bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Nése ky format éshié
1é plotésoni né kopje i€ tij.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi per shtepi, marre nga [N Leke 264,659 Leke 11,135,341

Shuma Leke 1 1.400,000
katerqindmije)

Interesi bankar leke 42,309

treqinde nente)

(njembedhjetemilione e

(dyzeteedymije e

Kredi per mobilim, marre nga-
Shuma Leke 1,755,312 (njemilione e
shtateqindepesedhjetecpesemi je e

treqindedymbedh jete)

Interesi bankar leke 4,868 (katermije ¢
teleqindegjashtedhjetectete)

Kredi overdraft, marre n

Shuma Leke 301,140 (treqind e nje mije e

njeqindedyzete)

“Periodik/Vietor "

(dyqindegjashtedhj etee
katermije e
gjashteqindepesedhjetee
nente)

Leke 98,358
(nentedhjetectetemije e
tregindepesedhjeteetete)

NA

(Njembedhjetem ije
enjeqindetridhjeteep
esemije ¢
treqindedyzeteenje)

Leke 1,656,954
(Njemilion ¢
gjashleqindepesedhj
etecgjashtemije ¢
nenteqindepesedhjet
¢ ekater)

Leke 301,140
(treqind e nje mije e
njeqindedyzete)

L

i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues A "
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vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Indeksi

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijét madhore) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té 16 zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q€ (& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Lavdosh Reis Ahmetaj bashkéshorti |
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Natasha Sherif Ahmetaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri,
q€ nuk éshté e vértets. Q . . 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK]I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Klinti Lavdosh Ahmetaj I
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

i/e Subjektit Natasha Sherif Ahmetaj
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim EI

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t lidhur

qé nuk éshté e vértete, i P 3 A ‘i i 7
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